

با دانشجویان متخلف مطابق شیوه نامه انضباطی دانشجویی برخورد می کنیم؛ حداقل یک ترم از تحصیل محروم یا به صورت دائم اخراج می شوند.

محمد قربانی گلشن آبادی، سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی؛



محمد قربانی گلشن آبادی، سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی گفت:

دانشگاه محیط عقلانی و به دور از رفتار خارج از شئون است.

به گزارش اسپادانا خبر، او ادامه داد:

دانشگاه آزاد اسلامی با برگزاری کرسی های آزاد اندیشی زمینه بروز عقائد و نظرات در فضای مناسب را ایجاد کرده است.

وی با اشاره به مطالبه خانواده ها و دانشجویان این دانشگاه برای برقراری فضای آرام آموزشی در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی گفت:

متأسفانه طی روزهای اخیر عده قلیلی با ایجاد نا آرامی در فضای دانشگاه موجب نگرانی دیگر دانشجویان و خانواده های آنها شده اند و این امر باعث شده مطالبه اصلی دانشجویان و خانواده ها برقراری آرامش و امنیت در محیط دانشگاه ها و ایجاد فضای مناسب جهت بهره گیری از ظرفیت آموزشی دانشگاه باشد. دانشجویان و خانواده های آنها انتظار تأمین حق یادگیری و عدم اختلال در نظام آموزشی را دارند لذا دانشگاه آزاد اسلامی پس از مدارای فراوان با دانشجویان محل آرامش دانشگاه بر خود لازم می داند که با استفاده از ظرفیت های قانونی از هرگونه تجمع بدون اجازه از راهکارهای قانونی جلوگیری کرده و متخلفان را به کمیته انضباطی معرفی کند. متأسفانه عده قلیل از دانشجویان در تعداد کمی از واحدهای دانشگاهی نسبت به برهم زدن نظم دانشگاه مبادرت نموده و در مقابل این رفتار دانشگاه آزاد اسلامی سعی داشته با ملایمت و از طریق گفت و گوی مسالمت آمیز با دانشجویان متخلف آنها را متوجه لزوم رعایت قانون و رفتار قانون مند در محیط دانشگاه کند. با توجه به ادامه دار شدن مزاحمت این افراد در برخی دانشگاه ها تأکید می شود از این پس با دانشجویان متخلف مطابق «شیوه نامه انضباطی دانشجویی» برخورد خواهد شد. این شیوه نامه هرگونه تجمع همراه با رفتار توهین آمیز و فحاشی و استفاده از الفاظ رکیک را دور از شأن دانشجو دانسته و به منظور تنبیه متخلفان حداقل یک ترم تحصیلی محرومیت از تحصیل تا حداکثر اخراج دائم از دانشگاه در نظر گرفته است. بدیهی است دسترسی این دانشجویان به سامانه های آموزشی و پژوهشی دانشگاه قطع و آنان به کمیته انضباطی ارجاع داده شده تا در این کمیته به رفتار آنها رسیدگی شود. دانشگاه آزاد اسلامی علیرغم شرایط کرونایی با برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دو سال گذشته زمینه بروز عقائد و نظرات در فضای مناسب را فراهم آورده و این مهم در سال جاری نیز از سوی معاونت های فرهنگی دانشجویی و مشارکت فعال دانشجویان دنبال خواهد شد.

دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی نیز از ممنوع ورود شدن تعدادی از دانشجویان این دانشگاه به دلیل «تداوم رخدادهای خارج از اخلاق و ادب و اخلال در فرایندهای دانشگاه» خبر داده است.

دانشگاه آزاد تهران شمال نیز درباره وقایع امروز دانشگاه نیز اطلاعیه ای صادر کرد.

در این اطلاعیه آمده است:

پیش از ظهر امروز در واحد تهران شمال دانشگاه آزاد مراسمی برای یادبود شهدای فاجعه شاهچراغ برگزار شد که با درگیری شدیدی میان دانشجویان همراه بود. در حین مراسم برخی افراد با چوب و چماق به مراسم دانشجویان که مجوز رسمی از دانشگاه داشتند حمله کردند و متأسفانه صحن دانشگاه بهم ریخت. یکی از شاهدان عینی می گوید در دست برخی از حمله کنندگان چاقو هم بوده است. در میان درگیری های امروز فردی که هویت او معلوم نیست به یکباره از گاز اشک آور استفاده کرد و فضا تندتر شد. فیلمی که از دانشگاه در فضای مجازی دست به دست می شود نشان می دهد فردی که گاز اشک آور را زده خیلی سریع میان دانشجویان پنهان می شود و صحنه را ترک می کند.

برچسب ها: [اعتراض](#) [1]

[دانشگاه](#) [2]

[حقوق شهروندی](#) [3]